
 

Docházkový terminál 

9x0-056x10 
 

 

 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2012-07-19 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
Popis produktu 
 
Terminál určený pro evidenci docházky osob a řízení jejich přístupu. Na terminálu je možné zadávat 
prostřednictvím číselné klávesnice a ovládacích tlačítek též typ průchodu (nemoc, dovolená, přerušení 
pracovní doby apod.). Typ zvoleného průchodu a další informace (čas, jméno osoby) je zobrazen na 
přehledném informativním grafickém displeji. Pokud je k terminálu připojen elektrický zámek (není 
součást dodávky), vyšle terminál po identifikaci dané osoby signál k sepnutí zámku podle nároku dané 
osoby ke vstupu do příslušných dveří. 
 

 identifikace prostřednictvím bezkontaktního identifikačního média 

 optická i zvuková signalizace při identifikaci osoby 

 ovládání pomocí číselné klávesnice a tlačítek pro obvyklé typy průchodů 

 možnost zadat typ průchodu 

 počet akcí průchodů: 100 

 počet podmínek povolení: 600 

 možnost nastavit v určitém časovém úseku obvyklý typ průchodu 

 změna typického průchodu se provádí v terminálu automaticky podle předem nadefinovaného 
schématu 

 možnost připojit externí čtecí jednotku pro zaznamenání příchodu se samostatným 
schématem typických průchodů 

 veškeré informace (jméno pracovníka, typ průchodu, čas průchodu) lze sledovat na grafickém 
informativním displeji 

 možnost zobrazit textový vzkaz při identifikaci 

 možnost vázat heslem samotnou identifikaci a následné sepnutí zámku 

 možnost nastavit tzv. trvalé otevření pro určitý časový úsek 

 činnost OFF-LINE - řídicí počítač nemusí být spuštěný 

 jmenovitý přehled o všech uskutečněných průchodech i o pokusech o neoprávněný průchod 

 možnost nastavit náhodný výběr osob při identifikaci pro namátkovou kontrolu 

 evidence tzv. dveřního kontaktu (délka otevření dveří, apod.) 

 možnost připojit elektrický zámek pro otvírání vstupních dveří na základě vyhodnocení práva 
vstupu 



 

Docházkový terminál 

9x0-056x10 
 

 

 

 
 
Veřejná informační služba, spol. s r. o., Farského 14, 326 00 Plzeň, tel./fax: 377457334, obchod@visplzen.cz  
 

2012-07-19 

Varianty produktu 
 
Docházkový terminál je nabízen v různých variantách dle typu používaných identifikačních médií a způsobu propojení řídícího 
počítače s terminálem. Specifikace produktu se řídí následující tabulkou: 
 

 910-056210 Docházkový terminál EM 485 

 910-056310 Docházkový terminál EM Eth 

 910-056510 Docházkový terminál EM Eth/485 

 920-056210 Docházkový terminál DALLAS 485 

 920-056310 Docházkový terminál DALLAS Eth 

 920-056510 Docházkový terminál DALLAS Eth/485 

 940-056210 Docházkový terminál Mif 485 

 940-056310 Docházkový terminál Mif Eth 

 940-056510 Docházkový terminál Mif Eth/485 

 960-056210 Docházkový terminál EM/Mif 485 

 960-056310 Docházkový terminál EM/Mif Eth 

 960-056510 Docházkový terminál EM/Mif Eth/485 

Vysvětlivky: 

Identifikační média: EM-bezkontaktní čipy nebo karty EM Marin, DALLAS-kontaktní čip DALLAS, Mif-bezkontaktní čipy nebo karty 
Mifare (Mifare Classic 1k, 4k, Mifare DESFire) 

Propojení s počítačem: 485-propojení seriovou linkou RS485, Eth-propojení počítačovou sítí (LAN, internet) 

 

 

Technická specifikace 
 

 paměť s kapacitou protokolu 5800 záznamů 

 dle nastavení se nejstarší nevyhodnocené záznamy v protokolu přepisují nebo se terminál  
zablokuje do načtení dat do řídící aplikace 

 při nečinnosti displej přejde automaticky do úsporného režimu (bez podsvícení), návrat 
do provozního stavu se provede po stisku tlačítka či identifikaci pracovníka 

 rozměry: 
terminál:  výška: 180 mm, šířka: 130 mm, hloubka: 97 mm 
displej terminálu:  výška: 59 mm, šířka: 77 mm 

 

 

Typické užití 
 

 menší a střední organizace 

 

 

Nutné programové vybavení 
 

 370-000xx0 program Vrátnice verze 2.5 a vyšší 

 370-001000 modul Výkazy práce 
 na PC s OS Windows Vista je ve variantě „Eth“ nutná verze SW Vrátnice 2.51 a vyšší 

 

Nutné programové vybavení 
 

 zdroj napětí 12V 

 ve variantě „Eth“: funkční zásuvka LAN 

 ve variantě „485“: kabeláž 
 převodník komunikace (konvertor) mezi PC a terminálem 


